9

patauio proximus.

E uprosepon p̄mōtōriū syrię est nō lōge a sydone.

E urotas mōs ē Laconię regionis.

F Alarium promontorium est Corciraे insulae : ex quo in mare protenditur scopulus: quem a similitudine Vlixis nauem fuisse dixere uetus.

F alernus campanie mōs ē: optimi uini ferax.

Faneus pmonitorium Chii insulę: & fin' alios sicilię uitibus cōsīt: & a fa
neō rege olim denominat⁹.

Faradi mōs ē seu uertex ydē montis troiani.

Fafga mōs ē supra iordanem in terra Moab cōtra ierico : lub quo ienua ciuitas in campo Moab.

Ferraria promontorium hispaniae: sub quo Hyberus fluuius ingreditur mare.

Fesule mons est biceps Florentiae idyle Tusciae ciuitati supereminens: olivaris plenus: ex quo si lapides qui plumbei sunt excidantur: breui temporis spatio nouis incrementis restaurari compertissimum est. Fuit & in culmine huius eiusdem nominis uetustissima ciuitas ruinis semefestantibus.

FIcona p̄mōtoriū ē africę importuosum: haud longe ab his oris quas dudū testātūr aliqui tenuisse lotophagos.

Fondis thessalie mons Mēpheus vocat⁹ olim.

F Iscellus Italę mons non longe a thyberi fluio.
F ogor moabitę mons est; ad quem Balaach rex deduxit Balaārioliū.

Foloë mons ē thessalie: in eo quondam centauri nati sunt. Alii Arabadie.

Forgius ethyopie mōs excellissimus.

Fraus oetholie mos ē haud longe a promontorio antibirno: ubi hostium corinthiaci sinus.

about turning into a good neighbor. So it's a good time to start.

Gaba mons est iudeę in Tribu beniamin : haud longe ab ierusalē
Gabalo mons est in terra promissionis: in quo iussu moysis altare
cōstitutū est.

Gad mons est in deserto Sanai: quem penes castrameti sunt filii israel

Gage mons ē minoris asiq: in quo ceridalla & rhodiopolis sitē sunt.

Gagus mons est minoris asig haud longe a pathara: credo idē cū superiori
Galaad mons. sicut dicitur ab aliis ad hunc.

Galaad mons est ad tergum phoenicis & Arabie Libano copulatus: & in eodem ciuitas eodem nomine dicta: quam coepit Galaad filius Machir deinceps.

eo olim galadites regio nuncupata ē.
Galeo mons atticę regionis.
Gallianus campanę mōs ē: & īminē agro falerno: & eidē cassilinę.
Gallidromon mōs ē: seu aliud ex cacuminib⁹ īminētibus termopilis.
Galmada mons supra idumeā & samariā.
Gargara P brygię mons: seu summus idę montis uertex. Nam gargara dī
 ctus: qui caracaros quod caput capitatis sonat. i. altitudo altitudinis: ubi
 tēplū olim fuit Iouis.
Garganus apulię mons est sinistrorum ab apoeno in adriaticum ueniens
 ens mare: cuius in radicibus si Pontū ciuitas olim a Diomede montis
 uictore condita. Secus hunc Metapontum dicunt: ubi palladis helinitis
 templum fuisse aiunt: in quo diu seruata sunt Epii frumenta: quib⁹ Du
 rium equum apud Ilionem fabricauerant: & apud eundem asserunt lo
 cum fuisse Daunię nominatum: in quo palladis Achaicę templum: ubi
 bipennes grecę: & arma diomedis sotiorum deposita diu ostēsa sūt. Dicūt
 prēterea ibidem fuisse canes: grecis uenientibus laeta garrulitate blandi
 ētes. Sed qđ lōge maius & uerius atq; uenerabilius est: hoc in mōte āno
 ab incarnato uerbo. cccc. lxxxi. Zenone principe īperante Romanis diui
 no munere michaelis archangeli specus incolis ostēsus ē: in hodiernum
 usq; celebris: & summa a christicolis deuotione uisitatus.
Gari mons est Syrię: & secundum alios dictus garius in Samaria: in quo
 Tuscı populi ab Assyriis in Samariam missi relicto Ierusalem diis suis
 altaria construxerunt.
Gauleus Mauritanię mons est: & ab eo circūhabitantes ethyopes gaula
 les dicti sunt.
Gaulān⁹ Cāpanię mons ē puteolis baſiq; uicinus.
Gaurus Cāpanię mōs ē ppinquę massico mōti atq; Surreto.
Gazarim mōs seu garizeus in iudea est: supereminens Sicioniorę ciuitati.
Gebal mons est iudeę oppositus gazari: qui & hebal nūcupat⁹ ē.
Gebbēna gallię mons est inter auernos & eluios medi⁹: & ī eo ciuitas posī
 ta: cui geuna nomē est.
Gelboe Syrię mons est. vi. a Scitopoli lapide: in hoc qui saul primus iude
 orum Rex a Palestiniis uictus occisis filiis ab Amalechita iuuene percu
 ti prēcibus obtinuit: maledictione dauid successoris ei⁹ nec ros nec plu
 uia postea cecidit.
Gerasenorum mons est trans Iordanem: in quo Alexander iudorū rex
 mortuus est.
Gereſtrū Euboę promontoriū: africam spectans.
Gerionis montes in Italia prope lermatē agrum sunt.
Gibel mons ē iudeę: sub quo Ior & Dan fontes ex libano prodeuntes ior
 danem fluuiū iuncti faciunt.

Montibus.

- G**inidos minoris asie promontorium est: in quo dudum ethyopia libera.
- G**ion mons est iudea: apud quem Salomon fuit inunctus in regem iudeorum & dyademate insignitus.
- G**irim mons est apud garamantas: in quo nasci gemmas uetustas testatae.
- G**orditanum Sardinie promontorium: in conspectu habes asulcensem & aenosim insulas.
- G**rim mons est citerioris hispanie mari cōtiguus.
- G**racius mons phrygius est xanto flumini proximus.

- I**agrus mons est ex armenia inter medos adiabenosque ueniens super param & Cenem.
- I**ambus mons est caucaso monti iunctus: diuidens indiam a sythia superiori & inferiori.
- I**aniculus unus ex montibus urbis: in hebruria quidem positus: & subilio ponti iunctus: a Iano ut creditur olim romano deo nuncupatus.
- I**bla mons attice regionis seu sicilius est: thimo abundans & melle.
- I**carus mons attice regionis est.
- I**da mons est phrygius haud longe ab ilione & bellespotiaco supereminens mari: memorabilis in iudicio paridis: ex eo quidem mirabile quod dam retulere ueteres s. Solem surgentem longe aliter quam in aliis terris conspicit. Nam in tanto ab hoc ex summo montis a pice cui Gargara nomen a media fere nocte passim ignes micare uidetur plurimi: diu tandem nocte in diem eunte: qui sparsi fuerunt in unum conuenire: donec in unam emicet flamam. Quae postquam diu grandi incendio similis clara uisa est: se in rotundam formam cogi cernitur: & ingens factus globus terris appetit & annexus: deinde paulatim decrescere & lucidior effici: donec iam fugatis tenebris se extollat in altum sol factus. Et ex hoc preterea monte Icarus deridetur: qui et xanthus & Simois flumini longe fama maiores quam undis copiosi: & alii scaturiunt plures.
- I**dalius mons in Cypro Veneri sacer est.
- I**deus mons crete signis plurimis apud ueteres: eo quod in eodem iouem absconditum a matre Rhea & clavis nutritum credant antiqui: eiusque sepulchrum in eo a priscis diu visitatum est.
- I**drus calabrius mons est: unde oppido nomen idruntum.
- I**eris promotorium est elidis: haud longe a pisa.
- I**mabus orientale promontorium est ab emodis montibus in mare oceanum se tollens. Sonat quidem imabus larica lingua niuens: extremus quidem Caucasus est.
- I**mettus mons inter ceteros attice regionis obtinet pulchritudinis principatum. Nam floribus nitens: thimo abundantans & optimo melle: & in eo (ut dicunt) nascitur herba Carisia: quam mulieres ut ardentius appetantur.

uiris brachiis alligare consueuerunt.

- I nariimes mons olim fuit insulę prochytę: ut scribitur. Sed ego credo eius quę hodie iscla uocatnr aduersa Meseno: & sub eo finxere poetę: eo q̄ al tissimus fuerit: & ignes more etnae euaporauerit: Iouem caput supposu-
isse Tiphei. Hic quidem mons a perpetuo igne introrsum fere cōsum-
ptus: a terręmotu excussus: & in mare deiectus ē: fecitq; ex se longe ab Is-
cla insulam aliam: quam indigenę prochytam uocauerunt: eo q̄ ex p̄pin
quo ceciderit mons: ex quo edita sit.
- I ouis mons in hispania ē occidēti oppositus: cuius eminētia: quia iter ex i-
gua cautium spatiā cōsurgit hānibalis scala appellata ē.
- I ppanis mons Scythię ē.
- I perborei montes sunt Scythię in asiatico oceani littore sub ipso cardine
siderū hyperborei dicti: eo q̄ ultra eos flat Boreas.
- I poplatus mons est Licię seu Cilicię: haud longe a thebis liciis: quibus oli-
dominabat ietioni pater Andromachę uxoris hectoris.
- I mpius mōs secundū quosdā ī bitbinia est: & sub eo picopolis fuit ciuitas
ali illum dicunt ilioni p̄pinquū & post eum insidiis latuisse grēcos: &
hinc sūptū: q̄ ex equo qui ippos grēce dicitur prodierint. Sane bitbinia
troadi cōtermina ē: & is forte mons medius iter eas.
- I pixorus mons ē macedonię.
- I raneancos mons est germanię: ex quo dicunt Danubium nasci.
- I rimie promontorium est achaię.
- I rpinus mons est Sabinorum: in quo optimi nascuntur equi.
- I samus mons est poeniam a midia seperans: in quo nascuntur animalia
menopē nominata boui similia: quibus p̄grandes comę a colo pendet
& usq; in oculos a ceruice.
- I schinie promontorium est thessalię super demetriadem ciuitatē.
- I smarus thracię mons est pro parte asperissimus: & in residuo uinetis oli-
uetisque abundantissimus. In hoc nonnunq; Orpheus cythara canere
confueuit.
- I sparus promontorium in ora ethyopici oceani est: se p̄tēdens ī mare: qđ
azanium appellatur.
- I tabirus mons est iudeę: apud quem Alexander Aristoboli regis filius &
iudeorum rex a Gaunio Romanorum duce superatus ē.
- I sthmos mōs in quo sita Corinth⁹ est ciuitas. Hic ex achaia in reliquam
grēciā tandem spatio seperat Ionium mare ab ēgeo.

L Aciniū promōtorū est italī: inter adriaticum & Ionium mare in
eurum tendens: insigne quodam Iunonis lacinię tēplo: haud lōge
a petilia ciuitate.

L ampēus arcadię mons ē.

- Lamus mōs est Cariē nobilis ob Endimionis fabulā: quē aiūt a launa dilectū in eodē obdormiuisse.
- Laternus & hic Cariē mōs ē: i quo quidā tradūt hospites a scorpionib⁹ nō lēdi: cū ab eis indigenē occidāt.
- Latinius mons est circa Romam: in quo tradunt suisse lupercal ludricum ab Euandro Arcade institutum: in quo nudi iuuenes per ludū atq; lasciviam decurrebant.
- Lecton: mōs troadis est: seu idē potius uertex.
- Lenus arcadiē mons est.
- Lepitis mons est mitileng.
- Lepetere promontorium est indorum ad oceanum meridianum: haud longa maleo insula.
- Letheum promontoriū ē Corinthiorū.
- Leto mons est galliē cisalpinę apud ligures.
- Lecalonī promontoriū ē Pamphilię.
- Lecata mons est altissimus in promontorio Epyri: quod leucopetra dicitur: iuxta ambrachiam ciuitatem: quā postea Octavianus cēsar superatus ibidē Antonio & Cleopatra Nicopolim appellauit: & templū Actia co Apollini constituit. Hunc alii promontorium leucatē uocant: & nōnulli leucatē dicunt eē arabię. Alii uero leucatas promontorium propinquū Bithyniae uolunt possibile ut ubiq; sint: cum certissimum sit Leucatam mōtem esse Epyri.
- Licanus mons phoenicum altissimus: a thure dictus: quod ibi colligitur: in sacris litteris mons celeberrimus. Alii dicunt eum arabę montem: cū sit medius inter arabas & phoenices. Ex hoc quidem albana & farfar & iordanis flumina & alia oriunt̄: in uero quondam iunctus fuit antilibano monti: de quo supra.
- Licabesos mons est atticiē regionis: oliuetis conspicuus.
- Libetras mons ē oetolię musis sacer: a quo & ipse libetrides appellātur.
- Licaeus mons est arcadiē pinetis clarus: & templo Panis: in quo eum natum asserunt.
- Licius mons est gręcię medius inter Meropum mōtem & macedoniā & thessaliam epyrrum.
- Licoronis mons arcadiē est.
- Lilębus promontorium sicilię in occasum respiciens: a ciuitate ibidem posita nominatum.
- Licanus mons ē syrię: ex quo orontes fluuius oritur.
- Litribus mons seu montes deserti mauritanię.
- Lura mons gallię inter sequanos & aluceros.
- Luretilis mons est Sabinorū.
- Lucrinus mons est in extremis italię: cui & locris ciuitas imposita: peloro

oppositus: & a quo lucrina palus.

- M**Acroeni montes sunt ab Istro flumine non longinqui.
 Magna mons est in gallogrecia: apud quem a manlio uulfone
 pugnatū est cū thelostobagiis & tectosagiis & obtēta uictoria.
Malleus seu malles mons est in india apud orestas Monedes & Smaros:
 Cuius montis umbra ē state i aust̄ hyeme ad septētrionē uergit: nec am
 plius .xv. noctibus ex eo uidet̄ septētrio.
Malea seu maleum promontorium Laconiq ē quod.l.mil.passuū infra ma
 re protenditur: adeo undas impellens: ut nautas persequi videatur. Ex
 quo narratur q̄ cum concendiss& in eo maleus Tyrrenorum rex: qui
 tubam greā primus inuenerat: & piratica mare infestabat: in eo tēplum
 Apollini consecrauit: eumque maleorrē nuncupauit: & monti aequa se
 imposuit. Alii dicunt achaiq eē mōtē: & q̄ ibidem ueneretur apollo. & q̄
 ex eo Amphiaraō uati auxilia missa sint.
Mallus mons est: cui proximi sunt mandei & malli quorum mons mallus
 qui tractus est Gangis.
Mambre mons est iuxta ebron: ubi credimus ab opifice rey deo parentem
 primū suisse plasmatū.
Marathon mōs atticq regionis insignis thesei uictoria ex tauro superato:
 & Icarī regis a rusticis occisi morte: & milciadis gloria.
Maros mons ē Epyrri.
Marpeso mons ē paros īsulē marmoy candore cōspicuus.
Masiticus mons aricando flumini pxim⁹ ē: & Andriq ciuitati.
Massic⁹ mōs est Cāpaniq: p̄mōtorū olim mineruē sacrum: Capreō īsulē
 oppositum faciens: hinc surrentum in radicibus habēs & inde Aimalphi
 am & Salernum.
Mastusia promōtoriū ē in chersonenso oppositū Sigeo troiano.
Matinus Apuliq mons ē.
Maul mons ē Britāniq: cui in radicibus lacus est aquis suis adeo animalia
 fessa restaurans: ut nullo uideant̄ attrita labore.
Maxillum mons ē oetoliq.
Maxtoria mōs ē hispaniq iuxta oppidū Auronq.
Medullus hispaniq mōs est.
Melam seu melamp⁹ mōs ē i tertio europē sinu.
Mempheus mōs circa thessaliam
Menalus arcadiq mons ē excēl̄: sic dictus ab ouib⁹: quay plenus est. Nam
 mela grēce latine ouis.
Menetus mons est in alpibus.
Mercurii promontorium africq ē in siciliā uasto tractu se ferēs.
Meritus est mons in tertio europē sinu.

Montibus.

Meropus mons est gr̄eçie propinquus thessalię: insignis Quītii fuluii uistoria: & philippi regis macedonū fuga: grādis quippe mons & anfractibus uariis pr̄eruptus ē.

Meros mons est indię Ioui sacer: cui in specu incole liberū patrē fuisse nutritum arbitrantur. Et ex hoc forsan habuit fabula argumētū: q̄ ex utero tract⁹ fulminatę matris patris femori sit appositus. Hic autē mōs bedera plurima & uitibus atq; fructetis cōspicuus ē: & irriguus fontium: ei q̄ sub radicibus Nisa ciuitas ē.

Messia mons est in asia minori: mari supereminens: clarus nauali uictoria atheniensium in persas duce Themistocle.

Metagonium promontorium est africam dirimēs a numidia.

Micaleſos promotoriū ciuitatis Onchestę in gr̄ecia ē.

Militon mōs ē phitorū.

Mimanta mōs est grandis cōtra Chion.

Minas minoris Asiq mons est baud longe a colophone ciuitate. Hic quidem a mari in campos excurrit cl. mil. passuum: & eius caput s̄ipilus. Nubes autem uerticibus suis appositę (ut aiunt incole) futurarum tempestatum qualitates ostēdunt.

Mindalensis mons est insulę Sami: memoratu dignus ob crucem mortęq; Polocratis samii tyranni olim felicissimi.

Minēruq; promotorium Campanię est: ex massico monte procurrens in capream insulam.

Mionensem pmōtnrium ē inter Teium & Samum: cuius collis in modū metę auctus est: a continenti uero aditū hab& semita manufacta.

Misenus mons est campanus cumis proximus a miseno ęneq; socio ibidē ab eodem sepulto denominatus.

Modim mons est non amplius .vi. mil. passuum distans a bierusalem: ea uia quae tendit Ramata. Ex hoc Mathathias fuit maccabaeorum pater.

Molus mons meonię: qui prius Tmolus dicebatur: ex quo Pactolus efflit fluuius aureas trahens barenas: Cuius in radicibus Cadieni: Loreni: Philadesphiniq; appositi.

Monachus archadię mons est.

Monychus pmōtoriū est in sinu ligustini maris: baud longe a nicea distas Ienuensium Piratarum potissimum & insigne receptaculum.

Monoetes mons est illyrię.

Morin seu moriā mons est iudeę: cuius in culmine iussu dei Abraam filiū suum Isach eidem deo uoluit immolare: ubi Dauid postea templum cōstruxit insigne.

Mormalus mōs ē inter bactrianos & hyrcanos: in quo amomū nascitur.

Mossilicos pmōtorium ē ethyopię: in quo cinamomum deuebit. Ad hoc usq; Sestorini dicunt duxisse exercitum: cū sint qui dicant nil ulterius ē

præter oppidum unum ethyopum in littore bragaza.
Mulolaca africæ promontorium est propinquum flumini aſusabe.

NAbauth mons est qui hebraice dicitur Nabo supra Iordanem contra ierico: in quo quidam aiunt mortuum Moysen hebreorum ducere. Hic tamen alibi Abarim noninatur.
Naustathmos promontorium littoris Cyrenaici.
Nazare montes sunt meridionales numidiæ.
Nebrodes siciliæ mons est: cui damarum copia nomen dedit.
Nemeus cleonensium mōs est.
Neptalin mons est galileæ: super quo olim fuit sacerdotalis ciuitas.
Neptunus mons est siciliæ: cui specula superest in tuscum & adriaticum mare prospectans.
Neris mons est apud Argos.
Niger mons est garamantum.
Nimaui mons ē orientalis ubi deficit Caucasus.
Nimpheum promontoriū est dalmatiæ: qd' accolunt amarites & bullones.
Nion mons est apud rithreum portum.
Niphates Armeniæ mons est.
Niritbus mons Ithacæ: a quo Ulyxes naritus denominatus est.
Nisa mons est indiæ: in quo liberum patrem aiunt fuisse nutritum. Hunc eundem supra Moeros diximus uocitatum.
Nisa mons est phocidis seu uertex alter parnasi montis: in quo dudum colebatur Bacchus.
Nisus mons megarensum a Niso qui purpureum habuit crinem & megarensum rege ibidem sepulto dictus.
Nulo seu Nilo mons est: in quo ferunt homines habitare auersis plantis: octonus digitos in singulis pedibus habentes.
Numordis mons est mitylenenium.
Numasticus mitylenenium mons est.

Oxes mons est sycthiæ.
Ocila mons est Armeniæ: cuius in summitate deficiente diluio arcum Noe fuisse delatam ferunt: & diu ibidem lignorum reliquias perdurasse: in multis quidem montibus hactenus dictum ē banc confeditse. Quod sane intelligendum est aut eū mōte plura habuisse nomina: aut plura cacumina diuersimode nominata: quoꝝ aliud memini pro alio ponere seu pars pro toto ut scribentium moris est.
O dori montes in regione tassiae sunt.
O enophile Dyrrachii mons est.
O eta mons inter Thessaliam & Thraciam insignis morte herculis. In eo

Montibus.

- quippe roges eius conditus: & ipse consumptus ē.
Offensionis mons hierusalem: fere continuus ē in accubitu montis olive
 ti: sic dictus eo q̄ in eo salomon adorauerit idolum Maloch:
Ogiginus mons apud Thebas est ab ogilio rege sic dictus.
Oleneus mons arcadic: qui & meneus dictus est.
Olympus mons est altissimus macedonię. Hunc olim crediderunt aliqui
 unum & idem fuisse cum Ossa monte thessalique: & tandem cum terrae
 motu disiunctos peperisse Peneum fluuium: & paludibus quibus labo-
 rabat thessalia exitum prestitisse. Is quidem adeo uerticem in cęlum ex-
 tollit: ut nubes argumento cognoscatur excedere. Nam cinere sacrorum
 characteribus litterarum signato consueuerant sacrificantes discedere:
 & in sequenti redeuntes anno uti liquerat signatum inueniebat. Ex quo
 appar & nec ibi uentos efflare: nec aues uolare: nec pluuias cadere: aut ali-
 am nullā alterationem causari: quin immo quia subtilissimus sit aer: sunt
 qui dicant solitos cum spongiis aqua plenis & olfactui oppositis ascende-
 re ut aerem attraherent crassiorem. Videtur quidem olympus qui olo-
 pus id est cęlum: quod & olympus etiam nominatur. In hoc insuper di-
 cunt iouem aduersum titanas pugnatuz aq̄le primo auguriū habuisse.
Olympus alter a superiori mons est in gallogrecia: clarus uictoria manlii
 uolsonis ex stolostobiis habita.
Olympus mons est a superioribus alias: in minori asia Smyrnę propinquę
 qui & misius dictus est: cuius in radicibus hānibalem dicunt Brusa con-
 didisse ciuitatem: dum apud regem bithynię moraretur.
Olympus mons est que alias a superioribus. Nam i ḡthyopia secus mare
 rubrum est: quem aiunt oriente sole usq; in horam diei quintā flamas
 emittere. Est enim haud longe ab Eliopoli ciuitate.
Olisipo mons est hispanię: cui & oppidum eiuldem nominis est appositū
 hoc memoratu dignum. Nam equas in eo ex fauonio uento concipere:
 & velocissimos equos parere testantur incole.
Oliuarum mons est in iudea hierusalem iunctus: inter cęteros orbis uene-
 ratione dignior. Nā in eo christus ueri dei filius discipulos docuit: ora-
 uit: & ad patrem rediens ultima in terris reliquit uestigia. Quo in loco
 non absq; diuinitatis miraculo cum ob reuerentiam & memoriam suae
 ascensionis ecclesia rotondo scemate condere: nulla arte nullo fabrorum
 ingenio obtineri potuit: ut summum culmen ecclesię tegeretur: ut appa-
 rer & a terra in cęlum usq; deum uoluisse nulla interposita re: sui glorifi-
 cati corporis integrum conseruari meatum.
Onlon mons est Thessalique.
Opon promontorium Cretae insulę se in occidentem uergens.
Opitus Macedonię mons est.
Oppius mons latii fuit Facultali lacui propinquus.

- O r mōs est Arabiæ: ex quo diuina gracia Moyses uirga aquā excusit: clar⁹ qdē morte & sepultura Aaron fratri moysi.
- O rbelon mōs est thraciæ mediterraneus: sacris liberi patris & coetu mena dū Orpheo primū iniciāte celebris.
- O scobares mōs indiæ est: inter duas sarcaraucas & parthionas: seu secūdū alios inter dalias & caraucas: & Parthionas posit⁹. Ex hoc aut̄ Ganges & Lasser flumir a oriuntur.
- O reb mons Madian: & (ut quidā dicūt) pars est montis Sina: & i eodē rupes ostenditur: quę petra dicitur: ex qua uirgę ictu diuino tamē munere Moyses aquas eduxit populo sicienti.
- O romenus mons apud indos nativi salis est: in quo lapidicinarū ritu sal effoditur: inde renascēs maius regum uectigal q̄ ex auro uel margaritis.
- O ssa mons est eum portu in sinu persico: ut arbitrantur aliqui.
- O ssa thessaliæ mons est olim ut quidam existimāt idem cum olympo: sed terremotu disiūcti uia fecere Peneo fluini & paludibus: quib⁹ thessalia inficiebatur. Apud hūc aiūt quōdam centauros morari solitos.
- O ttis thessaliæ mons est oppositus ossę: in quo lapitaꝝ fuit origo.
- P** Achiri montes sunt in maiori Asia: e quibus fūditur absart⁹ fluui⁹ Pachinum p̄montorium est Siciliæ: Peloponnesum spectans: dictū ab aeris crassitudine. Nam pachis crassus est.
- P aleclur mons est Angliæ: super quo rudumbria oppidum sesconic̄ conditum est.
- P alatinus urbis Romę mons: de cuius noīs causa multiplex inter ueteres dissensio est: nā sunt qui dicant: pulsis ide abortib⁹ ab Euādro Arcade & ab eodem ibidem oppido condito appellante arcadię urbe pallentium dictum: & deinde pallatinum. Quidā uero dicunt a Pallate suo Euātri & alii a Pallante filio dictum. Pr̄eterea asserunt & alii a pallantia euātri filia: ibidē ab Hercule uiciata: & postmodum dum moraretur in monte sepulta: & alii a pallantia Latini regis coniuge. Nōnnulli a pallanta Hyppoborei filia ab Hercule ibidem oppressa. Pauci uero asserunt a quibus dam q̄ pallatinidicti ex agro reatio: ibi ante euandrum euenerē: & aliqui a balatu ouiu ibi paſcentiū balāteum: & ex inde p̄ andisticon palanteum: quibus diuersitatib⁹ claritatē mōtis additam certissimum est.
- P alinuꝝ calabriæ promōtoriū haud longę ab Helia: quę postea uelia dicta est: in quo palinuri gubernatoris nauis Aeneę tumulus est: & ab eo loc⁹ nomen sortitus est.
- P artan mons est inter Bactrianos & hircanos proxim⁹ mormalo monti: ubi amomum nascitur.
- P allenre mons est: cui tanta soli planicies inculmię ē: ut quicq; urbiū sedes sit atq; agger. Nā cum totus in altum satis anguste cōscendat: ubi icipit ibi possidea est: ubi amplius pat̄ ibi mendetione: quarū altera ab eretis

- altera ab achius Ilione capto condita est. De noīnibus aut̄ aliaꝝ iuenisse
nil memini.
- Pancoatra seu parcoatra mons est armeniꝝ: medius inter taurum & Cau-
casum: ex quo tygris & Euphrates in austrum uariis funduntur ex sōtibꝫ
- Pancolium mons est: oetholiꝝ: ea de causa sic dictus quia ibidem omnis
oetolia conueiebat ad pagēda comunita: & ide pan quod ē totū & oetolia
- Pandio mons a Pandionio filio Erictonii & Athenay rege dictus.
- Pangeus thraciꝝ mons est thessaliꝝ iūctus: in quo secundū quosdā Iulius
Cesar a pompeianis fere ad deditioinem coactus est: huius in radices
moestus defluit amnis.
- Parnasus q̄q̄ alii discrepent: Phoecidis mōs biceps ē: cuius uertices alter
Apollini: alter Baccho sacer est. huius in radicibus Delphis libeꝝ fuit
oppidum: & per illud Cepheus effluit amnis: In hoc enī Castalius est
fons musis sacer: & ut uolūt aliqui in huius uerticibꝫ tempore diluui
Deucalionis: iōpe Deucalion una cum Pirrha coniuge seruatus est cum
aliis pluribus.
- Pantridi montes Capadociꝝ seu Armeniꝝ sunt.
- Parapanisus Indiꝝ mons est aduersis Bactras: alii dicunt sub iōpo Parnaso.
Bactra conditam.
- Parnes grēciꝝ mons est uitibus abundans:
- Pariedre montes sunt circa Armeniꝝ principium.
- Parthenius mons Arcadiꝝ a uirginibus denoīatus: eo q̄ in eodem uenari
confueuerunt.
- Parthenium tauroꝝ apud scybas promontoriū est.
- Pedarium Cariꝝ seu Ioniꝝ promōtorium est.
- Pelion thessaliꝝ mons orientalis: tam habitatione Chironis Centauri q̄
Pellei & thetidis memorandus est: hic altissim⁹ perhibetur. Nam ut
quidam asserunt. m.ccl. passuū ratione perpendiculari excelsus est ī eius
summitate pineta sunt: quercus uero cetera occupant.
- Pelorum Siciliꝝ promōtorium respiciens aquilonem: a Peloro gubernata
tore nauis Hānibal isibdem sepulto denoīatum est: hoc (ut uolūt plaz
rim) ī apoenino iūctū fuit: & terrēmotu postea separatū: & exiguo freto
q̄q̄ ex ęstuoſo iterposito actū: ut Sicilia ī ūla sit: quę olim erat iūcta italiꝝ
- Poeninus mons unus ex his: quibus multis alpes eminent: a Sacrato
in eo poeninus denominatus.
- Peon mons est ultra ethyopas: perpetuis flagrans ignibus.
- Perimulꝝ Indiꝝ promontoriū: & in eo celebre indoꝝ ēporium est.
- Perparus mons argolici ūnius est.
- Petra appuana mons est olim gallorum frimenatum ab initio Apoenini
in agrum Lucensem protensum: huic ligustinū tuſcūq; mare & ueterē
Lunam ciuitatem: inde pistoriensium & florentiꝝ campos alpiciens:

- & procurrentia in euro hastrum apoenini iuga: riges fere niue ppetua:
 & a quo quondam apuani denoati sunt galli.
- P**etre Dyrrachii mōs est: apud quem castra Pompeii magni fuere ciuitate
 estuante bello.
- P**etrinus campaniē mons est apud Suesam ciuitatem.
- P**ieria Macedoniē mons est: cui maximum auri pondus ab antiquis impe
 ratoribus fuisse suppositum fama fuit: ex quo quatuor locis, ab imo aptus,
 est: & ex imo ferunt per planum auctū concrescere.
- P**ilartes Dyrrachii mons ē.
- P**illineus mons pitulicē insulē est.
- P**indus mōs est thessaliē Apollini musisq; sacer: & Acarnania ab oetolia
 diuidens: Achelou flumen emittit: celebris quidem laphitarū origine ē:
 & in eo Perebi habitant populi.
- P**ion mons est in nymphaea insula.
- P**inomus mons est minoris asiq; supereminens ptele & Caystro flumini.
- P**ireneus mons est ingens: diuidens hispaniam a galliis: sic dictus eo q
 fulminibus feriatur sepe. Nam pyr grēce latine dicitur ignis: in eo q
 nascuntur boues agrestes, maiores animalibus ceteris exceptis elephan
 tibus: & ura grēce uocantur.
- P**ireum promontorium atheniensium in eginā progrediēs: apud quod
 atheniensium portus seu naūalia fuere dudum.
- P**lacanodes Achaye promontorium: haud longe a pisa & alpheo flumine
- P**ossidēum promontorium ioniq; est: haud lōge ab oraculo Apollinis Bra
 macē dictum postea didymi & urbe mileto.
- P**rindasus mons asiq; ex quo ricius fluvius qui pergamm abluit fundit.
- P**urgata mons est: & in eo oppidum eius noīnis prope troiam.
- Q**uedoni montes sunt thraciē.
- Q**uilleus mons est arcadiē.
- Q**uirinus uel quirinalis mons est romē dictus a phano Quirini quod in
 eodem fuit: seu a quiritibus qui cū Tacio sabinorum rege ibidē castra
 habuerūt: seu a Romulo: qui quirinus uocatus ē ab h̄sta quam gerebat
 que sabinorum lingua dicitur quiris.
- Q**uossei montes ultra armeniam & Babyloniam sunt.
- R**amus scordensium mons est.
- R**egis mons inter italiam & pānoniam est sic dictus: eo q in Italā
 ueniens Albonius rex longobardōꝝ Anarse te uocatus illum conscedēt:
 & italiam prospectauit: montiq; nomen dedit. In hoc bisontes feras di
 cunt nasci ingentis magnitudinis beluas.
- R**emma mons est: qui in regnorum urbis domus dicit̄ idoli damascenī.
- R**ethēum promōtoriū troianū est: Ajacis thelamonii sepulchro cōspicū.
- R**eticus mons est in germania altissimus.